
�

【⽇時】２０２１年４⽉１０⽇（⼟）�１５時００分∼１７時００分 

    ※セミナー後、17:00より同会場内にて懇親会を開催致します。

 

【場所】アットビジネスセンターPREMIUM⼤阪駅前 1211号室

    〒530-0001 ⼤阪府⼤阪市北区梅⽥1丁⽬12−17 梅⽥スクエアビル12階

������※建物の外観：1階にタリーズコーヒーが⼊っているビル。⼤阪駅前南交差点の⾓地に位置するビルです。

【会費】無料

�

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。⽇頃は格別のお引⽴てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、下記のとおりセミナーを催したく存じます。ご多⽤中、誠に恐縮ではございますが、

なにとぞご来臨の栄を賜りますようお願い申し上げます。また、可能であればご知⼈の⽅々も

お気軽にお誘い合わせの上、お越しいただきますようお願い申し上げます。

                                �      敬具

「マンション経営セミナー」のお知らせ

�

オーナー様各位

《タイトル》

クイズ形式で楽しく学ぼう！横浜のマンション経営セミナー


